
契約実施計画番号

納　期　ま　た　は　工　期

調　達　要　求　番　号

納地または工事場所

単位

物　品　番　号

部品番号　または　規格

仕　様　書　番　号

品名　または　件名

使　用　器　材　名

銘　　柄 使　用　期　限　等 グ　ル　ー　プ

搬　入　場　所

引　渡　場　所

指定 検査 包装

号第
  令和5年6月30日

                        分任契約担当官

                        陸上自衛隊福知山駐屯地

                        第３４９会計隊長  中山　貴行

以下のとおり一般競争入札を実施するので、「入札及び契約心得」及び「契約条項」を承知のうえ参加されたい。

3QFX1RR00160 3GJ51DO0015

KG45.00

福知山

令和5年7月31日（月）～令和5年8月30日（水）

0001

上記項目を含む要求品目の内容については、品目等内訳書に記載する。

予定数量

２　競争参加資格

　　次のいずれかであること

　　全省庁統一資格の「物品の販売」に係る等級がA、B、C、D等級であること

　　ただし、細部は注意事項による。

３　契約条項を示す場所

　　第３４９会計隊事務室

４　説明会及び入札執行の日時場所

　　説明会日時場所：実施しない。

　　入札日時場所　：令和5年7月14日（金）9時00分　駐屯地厚生センター２Ｆ図書室

５　保証金

　　入札保証金：免除　契約保証金：免除

６　落札決定方式及び契約方式

　　落札決定方式：単価　契約方式：一般競争

７　注意事項

　　別紙のとおり

47公告

１　入札事項

公 告

(冷)チキンライス　ほか240件

15-61 １ｋｇ入り　ニチレイ



別 紙 
 

 

 

 

１ 競争に参加する者に必要な資格に関する事項 

(1)  令和4・5・6年度全省庁統一競争参加資格で近畿地域において「物品の販売」Ｄ等級以上の資格を有す

るもの。また、資格申請中の場合は、申請中の旨を証明できる書類を入札日前日までに提出すること。 

 (2) 予算決算及び会計令第７０条の規定に該当しない者であること。 

    なお、未成年者、被補佐人又は被補助人であって、契約締結のために必要な同意を得ているものは、同

条中、特別の理由がある場合に該当する。 

 (3) 予算決算及び会計令第７１条の規定に該当しない者であること。 

 (4) 契約担当官等から指名停止の措置を受けている期間中の者でないこと。 

 (5) 都道府県警察から暴力団関係業者として防衛省が発注する工事等から排除するよう要請があり、当該 

状態が継続している有資格業者については、競争参加を認めない。 

(6)  入札後、契約を締結するまでの間に、都道府県警察から暴力団関係業者として防衛省が発注する工事 

等から排除するよう要請があり、当該状態が継続している有資格業者とは契約を行わない。 

(7)  入札者心得に定める「暴力団排除に関する誓約事項」に基づく誓約を行わない者の競争参加を認めな 

い。 

 (8)  防衛省大臣官房衛生監、運用企画局長、経理装備局長又は陸上幕僚長から「装備品等及び役務の調

達に係る指名停止等の要領」に基づく指名停止の措置を受けている期間中の者でないこと。 

(9)  前号により現に指名停止を受けている者と資本関係又は人的関係のある者であって、当該者と同種の物

品の売買又は製造若しくは役務請負について防衛省と契約を行おうとする者でないこと。 

(10) 原則、現に指名停止を受けている者の下請負については認めない。ただし、真にやむを得ない事由を

該当する省指名停止権者が認めた場合には、この限りでない。  

 

２ 契約条項を示す場所 

  入札資料等は、下期に示す期間、福知山駐屯地第３４９会計隊契約班において示す。 

令和5年6月30日（金) ～令和5年7月14日(金)（土曜日曜祝日を除く0900～1700） 

       

３ 保証金等 

(1) 入札保証金及び契約保証金 

免 除 

(2) 違約金 

落札者が「入札及び契約心得」に従って契約の締結手続きをしない場合には、落札者が契約締結に応

じないものとみなし、落札価格の１００分の５に相当する金額を違約金として徴収し、契約者が契約を履行しな

い場合は、契約金額の１００分の１０以上の金額を違約金として徴収する。  

 

４ 説明会 

実施しない。 

 

５ 入札方法 

落札決定に当たっては、入札書に記載された当該金額の１０％（軽減税率対象品目については８％） 

に相当する額を加算した金額をもって落札金額とするので、各入札者は消費税課税、免税事業者を問わず見

積もった金額の１１０分の１００（軽減税率対象品目については１０８分の１００）に相当する金額を入札書に記載

すること。  

 

６ 見本品の提出について 

(1) 見本品提示を示した品目については、品目等内訳書の規格に基づいた見本品を提出する。見本品を提

出しない場合は、見本品の入札は無効とする。 
(2)  場 所 

陸上自衛隊福知山駐屯地 糧食班事務室 
(3) 日 時 

令和5年7月12日（水） 15時00分（時間厳守） 

 

 



 

７ 落札決定方法 

   単価決定 

落札決定にあたっては、入札書に記載された税抜き単価とする。 

入札金額が当隊所定の予定価格の範囲内の最低価格の入札書を落札者とする。なお、落札者となるべき最低

価格入札が２名以上ある場合は抽選により落札者を決定する。 

 

８  契約書の作成 

契約書は落札決定後遅滞なく「駐屯地用標準契約書」の糧食品売買単価契約書を作成する。 

 

９ 入札の無効 

 (1)  第２項に示す競争に参加する者に必要な資格のない者が行った入札 

 (2)  入札に関する条項に違反した入札 

 (3)  入札金額、入札者氏名及び押印が判明し難い入札 

 (4)  入札者等が実施した「暴力団排除に関する誓約事項」に基づく誓約に虚偽があった場合の入札 

 

１０ その他 
(1) 郵便による入札の場合は令和5年7月13日(木)17時までに必着となるよう発送。 

なお、郵送する際は、事前に連絡をし、到着していることを電話にて確認。 

(2) 電報・電話・ＦＡＸによる入札は、認めない。 

(3) 同等品で入札を行おうとする場合には、令和5年7月13日(木)15時までに「同等品承認申請書」を第３４９

会計隊事務室に提出。 

(4)  入札に参加する者は、「一般競争資格審査結果通知書」の写しを入札会場に持参するか、又は事前に

提出。（FAX可） 

 (5)  代表者以外での入札については、入札までに委任状を提出。 

(6)  入札書は、随時第３４９会計隊事務室において配布。 
(7)  この入札に関する公告は 

陸上自衛隊福知山駐屯地 第３４９会計隊 
陸上自衛隊中部方面会計隊ホームページ 

https://www.mod.go.jp/gsdf/mae/mafin/ 
に掲載。 

(8)  入札に参加を希望する者は、「入札及び契約心得」及び「契約条項」の内容について承知のうえ、参加。
なお、入札及び契約心得等は陸上自衛隊中部方面会計隊ホームページ（アドレスは本公告１0項（7）に記
載）、又は第３４９会計隊契約班 窓口 にて閲覧。 

(9)  問い合わせ及び連絡先 

       〒６２０-８５０２ 京都府福知山市字天田無番地 

        陸上自衛隊福知山駐屯地 

     ア 入札に関する問い合わせ先 

陸上自衛隊福知山駐屯地第３４９会計隊 契約班  担当 小野（おの） 

        ＴＥＬ ０７７３－２２－４１４１ (内線 ５４３) 

       FAX  ０７７３－２２－９５４９ 

イ 入札品目の規格に関する問い合わせ先 

福知山駐屯地業務隊補給科 糧食班  担当 岡本(おかもと) 

ＴＥＬ ０７７３－２２－４１４１ (内線 ３５２) 

FAX  ０７７３－２２－９５４９ 

 

https://www.mod.go.jp/gsdf/mae/mafin/
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糧　　食　　品　　入　　札　　書 R5.7.14

(8月分) 住　 　所:

分任契約担当官　殿 商号又は名称：

代表者氏名：

納地：陸上自衛隊福知山駐屯地 代表者電話番号：

期 間：5.7.31～5.8.30 担当者氏名：

区 分：1ヶ月 担当者電話番号：

番号  　 品　　　 名  単  予   定

＊    （規　　格）  位  数  量

kg 45.0

袋 4.0

袋 19.0

個 75.0

個 75.0

個 300.0

個 500.0

kg 60.0

kg 1.0

袋 70.0

kg 30.0

袋 5.0

袋 2.0

袋 2.0

kg 6.0

kg 9.0

kg 116.0

kg 236.0

kg 25.0

kg 54.0

12

13

14

15

16

17

6

7

8

9

10

11

1

2

3

4

5

18

19

20
さつまいも

規格書のとおり　 2-13　５００ｇ入り　２Ｓ

規格書のとおり　 02-007　サイズＬ

規格書のとおり　 2-11　

じゃがいも

長芋

規格書のとおり　 1-43　１袋８００ｇ入り

規格書のとおり　 1-8　１ｋｇ袋入り　程度

規格書のとおり　 02-003　

香草パン粉焼きミックス

糸こんにゃく（白）

(冷)里芋

規格書のとおり　 02-005　

規格書のとおり　 1-38　１袋（１斤）６枚切

規格書のとおり　 1-59　１袋１２０ｇ程度　１袋４個入　ソフトフランス系食卓パン　神戸屋同等品

規格書のとおり　 1-59　1個25ｇ程度

入  札
単　価

規格書のとおり　 15-61　１ｋｇ入り　ニチレイ

規格書のとおり　 1-35　１玉２００ｇ　５玉入り

規格書のとおり　 3-91　1袋４００ｇ入り　同等品

規格書のとおり　 1-43　１袋４００ｇ入り

生しょうゆ糀

玄米フレーク

フルーツグラノーラ

規格書のとおり　 1ｰ33　一玉　200ｇ手もみ風ﾗｰﾒﾝ　東洋水産同等品

規格書のとおり　 15-90　１ｋｇ袋入り

規格書のとおり　 1-25　１袋５玉入り　１玉２００ｇ　ちゃんぽん麺つけ麺用可

天かす

（冷）中華めん(極太麺)

（冷）スパゲッティ(ゆで)

規格書のとおり　 1-59　1個25ｇ程度

規格書のとおり　 1ｰ55　１枚５０ｇ

規格書のとおり　 1-31　一玉　２５０ｇ　讃岐うどん

（冷）ナン

(冷）玉うどん

（冷）中華めん（ﾚｰﾒﾝ）

(冷)チキンライス

食パン（６枚切）

塩バターロール

バターロール

クロワッサン

　　　　　　入札に関し、入札及び契約心得及び標準契約書等の契約条項を承諾のうえ入札します。
当社は、暴力団排除に関し、入札心得に定める事項について誓約いたします。
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糧　　食　　品　　入　　札　　書 R5.7.14

(8月分) 住　 　所:

分任契約担当官　殿 商号又は名称：

代表者氏名：

納地：陸上自衛隊福知山駐屯地 代表者電話番号：

期 間：5.7.31～5.8.30 担当者氏名：

区 分：1ヶ月 担当者電話番号：

番号  　 品　　　 名  単  予   定

＊    （規　　格）  位  数  量

入  札
単　価

kg 6.0

kg 6.0

個 150.0

個 350.0

kg 9.0

kg 18.0

個 250.0

kg 127.0

l 11.0

袋 3.0

個 300.0

袋 14.0

個 150.0

kg 3.0

kg 11.0

袋 1.0

kg 1.0

kg 44.0

kg 10.0

kg 188.0

39

40

30

31

32

33

34

35

24

25

26

27

28

29

22

23

36

37

38

21

規格書のとおり　 16ｰ18　１kg入り　無塩

規格書のとおり　 16-14　５００ｇ入り

規格書のとおり　 09-007　エビス

粉末ピーナツ

ﾋﾟｰﾅﾂ和えの素

かぼちゃ

規格書のとおり　 15-89　玉子きんちゃく　４５ｇ

規格書のとおり　 16-16　ロースト済み　１ｋｇ入り

規格書のとおり　 16-013　５００ｇ入り

(冷）玉子きんちゃく

ｽﾗｲｽアーモンド

すりごま

規格書のとおり　 09-057　

規格書のとおり　 9-154　冷凍小松菜カット　ＩＱＦ

ｻﾗﾀﾞ用水菜

（冷）小松菜

規格書のとおり　 8-3　１ｋｇ元詰め

規格書のとおり　 8-17　冷凍　１個１３ｇ

規格書のとおり　 17ｰ3　１袋５００ｇ　

ｸｯｷﾝｸﾞﾋﾞｰﾝｽﾞﾐｯｸｽ

(冷)京がんも

大豆の華　粒状

規格書のとおり　 8-9　1個60ｇ大豆（非組換え）賞味期限2週間

規格書のとおり　 08-011　

規格書のとおり　 8-23　１０００ｍｌ入り

規格書のとおり　 8-6　

規格書のとおり　 8-5　１ｋｇ入り　1.5cm×1.5cm

おからこんにゃく

（冷）中華ポテト

(冷）てごねﾏﾙﾁコロッケ

パック豆腐

厚揚げ

調整豆乳（Ｌ）

規格書のとおり　 17ｰ3　１ｋｇ入り　食物繊維が12.4ｇ/100ｇ

規格書のとおり　 2-16　５００ｇ入り

規格書のとおり　 15-1　１個８０ｇ

規格書のとおり　 15-c　１個４０ｇ 博多辛子明太子入

(冷)ポテトもちチーズ

しぼり豆腐(ﾊﾞﾗ)

冷凍豆腐（サイコロ）

　　　　　　入札に関し、入札及び契約心得及び標準契約書等の契約条項を承諾のうえ入札します。
当社は、暴力団排除に関し、入札心得に定める事項について誓約いたします。
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糧　　食　　品　　入　　札　　書 R5.7.14

(8月分) 住　 　所:

分任契約担当官　殿 商号又は名称：

代表者氏名：

納地：陸上自衛隊福知山駐屯地 代表者電話番号：

期 間：5.7.31～5.8.30 担当者氏名：

区 分：1ヶ月 担当者電話番号：

番号  　 品　　　 名  単  予   定

＊    （規　　格）  位  数  量

入  札
単　価

枚 1,300.0

kg 9.0

kg 131.0

kg 6.0

kg 54.0

kg 4.0

本 18.0

kg 29.0

kg 237.0

kg 20.0

kg 5.0

kg 14.0

kg 44.0

kg 65.0

kg 15.0

kg 203.0

kg 119.0

kg 10.0

kg 30.0

kg 23.0
60

56

57

58

59

48

49

50

51

52

53

42

43

44

45

46

47

41

54

55

野菜ジュース（ト）（１ℓ）

にら

規格書のとおり　 15-d　１ｋｇ入り　ﾎﾟﾃﾄ、人参、えだ豆をミックスしたもの

規格書のとおり　 9-90　1Ｌ入り　トマトジュース

規格書のとおり　 9-154　冷凍ほうれん草カット　ＩＱＦ

規格書のとおり　 09-058　

規格書のとおり　 09-072　

三ツ葉

サニーレタス

(冷)北海道まるごとﾎﾟﾃﾄﾐｯｸｽ

規格書のとおり　 09-050　

規格書のとおり　 9-52　１個１５０ｇ程度の物

規格書のとおり　 9-165　500ｇ入り

パプリカ（赤）

(冷）ブロッコリー

(冷)ほうれん草

規格書のとおり　 9-164　５００ｇ入り３ｃｍ～５ｃｍｶｯﾄ

規格書のとおり　 09-044　細ねぎ　薬味用　青い部分の幅１cm以下

規格書のとおり　 09-044　１mmスライス　１kg袋入り

青ねぎ（カット）

ピーマン

規格書のとおり　 09-041　

規格書のとおり　 09-067　国内産

規格書のとおり　 09-068　1ｋｇ　真空パック入り

人参

人参ケン

(冷)にんにくの芽

青ねぎ

規格書のとおり　 09-031　

規格書のとおり　 9-154　冷凍チンゲン菜カット　ＩＱＦ

規格書のとおり　 9-15　

規格書のとおり　 09-038　

規格書のとおり　 09-039　

かいわれ

（冷）チンゲン菜

万願寺とうがらし

トマト

プチトマト

規格書のとおり　 9-16　

しその葉（枚）

　　　　　　入札に関し、入札及び契約心得及び標準契約書等の契約条項を承諾のうえ入札します。
当社は、暴力団排除に関し、入札心得に定める事項について誓約いたします。
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糧　　食　　品　　入　　札　　書 R5.7.14

(8月分) 住　 　所:

分任契約担当官　殿 商号又は名称：

代表者氏名：

納地：陸上自衛隊福知山駐屯地 代表者電話番号：

期 間：5.7.31～5.8.30 担当者氏名：

区 分：1ヶ月 担当者電話番号：

番号  　 品　　　 名  単  予   定

＊    （規　　格）  位  数  量

入  札
単　価

袋 32.0

本 75.0

kg 13.0

kg 478.0

kg 9.0

kg 155.0

kg 2.0

kg 30.0

kg 3.0

kg 14.0

kg 4.0

kg 8.0

kg 17.0

kg 159.0

kg 32.0

kg 1.0

kg 528.0

kg 16.0

kg 103.0

kg 15.0

78

79

80

73

74

75

76

77

66

67

68

69

70

71

61

62

63

64

65

72

なす

にがうり

規格書のとおり　 09-087　国内産

規格書のとおり　 09-034　国内産１個２００ｇ程度　皮むき　ﾋﾞﾆｰﾙ袋入り

規格書のとおり　 09-078　皮むき　ビニール袋入り

切干し大根

たまねぎ

レッドオニオン

規格書のとおり　 09-023　

規格書のとおり　 09-028　

規格書のとおり　 09-066　1kg 真空パック入り

セロリー

だいこん

大根ケン

規格書のとおり　 9-40　

規格書のとおり　 9-19　つやがあり完熟したもの。１本３５０ｇ程度

規格書のとおり　 09-010　

規格書のとおり　 09-013　国内産

規格書のとおり　 09-018　国内産

規格書のとおり　 10-060　

規格書のとおり　 9-125　サイズＬ

野菜ジュース（１ℓ）

規格書のとおり　 15-77　１ｋｇ入りごろっと手作り風栗かぼちゃ

規格書のとおり　 09-009　一玉１ｋｇ～1.5ｋｇ程度

規格書のとおり　 9-79　

キャベツ

レッドキャベツ

きゅうり

規格書のとおり　 9-62　

規格書のとおり　 10-062　

規格書のとおり　 15-d　5～7ｍｍスライス

規格書のとおり　 9-90　1リットル　紙パック入り　果汁入り

（冷）オクラスライス

かぼちゃサラダ

ごぼう

ささがきごぼう

ザーサイ

土しょうが

紅生姜(千切リ)

ズッキーニ

　　　　　　入札に関し、入札及び契約心得及び標準契約書等の契約条項を承諾のうえ入札します。
当社は、暴力団排除に関し、入札心得に定める事項について誓約いたします。



5

糧　　食　　品　　入　　札　　書 R5.7.14

(8月分) 住　 　所:

分任契約担当官　殿 商号又は名称：

代表者氏名：

納地：陸上自衛隊福知山駐屯地 代表者電話番号：

期 間：5.7.31～5.8.30 担当者氏名：

区 分：1ヶ月 担当者電話番号：

番号  　 品　　　 名  単  予   定

＊    （規　　格）  位  数  量

入  札
単　価

kg 40.0

kg 57.0

kg 3.0

kg 17.0

kg 6.0

kg 105.0

kg 45.0

kg 6.0

袋 2.0

kg 3.0

kg 2.0

kg 39.0

kg 5.0

本 87.0

kg 88.0

kg 143.0

kg 3.0

本 99.0

本 2.0

個 11.0

96

97

98

99

100

90

91

92

93

94

95

84

85

86

87

88

89

81

82

83

規格書のとおり　 10-44　

規格書のとおり　 15-81　１ｋｇ入り

規格書のとおり　 10-46　1ｋｇ入り　梅肉・ﾘﾝｺﾞ果肉

規格書のとおり　 11-40　100％ジュース　1リットル入り紙パック

規格書のとおり　 11-027　１玉６ｋｇ～７ｋｇ程度

規格書のとおり　 9-120　1ｋｇ入り　キンピラ用ｶｯﾄ

規格書のとおり　 10-10　１袋２ｋｇ入り　固形量１６００ｇ

規格書のとおり　 10-029　1kg袋入り　細かくカットしたもの

れんこん水煮

つぼ漬

きざみしば漬

規格書のとおり　 09-044　

規格書のとおり　 9-60　緑豆を原料としたもの。

規格書のとおり　 09-063　

バナナ

規格書のとおり　 11-22　

規格書のとおり　 11-40　１Ｌ紙容器入り・果汁100％

規格書のとおり　 11-12　紙パック　１Ｌ入り　ｻﾝｷｽﾄ

緑豆もやし

レタス

種なし梅

ごぼうサラダ

うめびしお

オレンジジュース（１ℓ）

レーズン

ジュース（アップル)（１ℓ）

レモン果汁

ナタデココ

規格書のとおり　 15-83　国内産　内容総量750ｇ（固形量８００ｇ）

白ねぎ

みょうが

規格書のとおり　 09-047　

規格書のとおり　 10-051　

規格書のとおり　 9-52　１個１５０ｇ程度の物

はくさい

白菜朝鮮漬

パプリカ（黄）

規格書のとおり　 09-046　国内産

すいか

規格書のとおり　 11-29　

　　　　　　入札に関し、入札及び契約心得及び標準契約書等の契約条項を承諾のうえ入札します。
当社は、暴力団排除に関し、入札心得に定める事項について誓約いたします。



6

糧　　食　　品　　入　　札　　書 R5.7.14

(8月分) 住　 　所:

分任契約担当官　殿 商号又は名称：

代表者氏名：

納地：陸上自衛隊福知山駐屯地 代表者電話番号：

期 間：5.7.31～5.8.30 担当者氏名：

区 分：1ヶ月 担当者電話番号：

番号  　 品　　　 名  単  予   定

＊    （規　　格）  位  数  量

入  札
単　価

kg 35.0
(見本)

袋 15.0
(見本)

個 139.0
(見本)

本 10.0
(見本)

kg 51.0
(見本)

kg 71.0
(見本)

kg 8.0
(見本)

kg 6.0
(見本)

kg 33.0
(見本)

袋 6.0
(見本)

袋 6.0
(見本)

袋 13.0
(見本)

個 500.0
(見本)

切 950.0
(見本)

切 300.0
(見本)

kg 7.0
(見本)

尾 1,100.0
(見本)

kg 4.0
(見本)

kg 24.0
(見本)

切 950.0
120

114

115

116

117

118

119

108

109

110

111

112

113

102

103

104

105

106

107

101

（冷）開きいわし

しらす干し

うなぎ蒲焼き

(冷)鯖切り身

エリンギ

まいたけ

規格書のとおり　 11-017　

規格書のとおり　 9-116　ダイスカット　冷凍　１袋５００ｇ入

生しいたけ

規格書のとおり　 06-022　１尾５０ｇ

規格書のとおり　 06-120　密封して納品

規格書のとおり　 06-043　（冷凍可）２５０ｇ程度　タレは総量の10％を納入

規格書のとおり　 6-18　骨なし　１切１２０ｇ　

規格書のとおり　 16-38　タカ食品　１５g入ミニパック　オレンジマーマレード

規格書のとおり　 11-42　１本１５０ｍｌ入り

規格書のとおり　 6-19　１切１６０ｇ 骨なし  密封して納品　

りんご

（冷）アボカドダイスカット

ミックスジャム

すだち果汁

規格書のとおり　 12-019　１ｋｇ袋入り

規格書のとおり　 12-14　ミニカップ　20ｇ入り

規格書のとおり　 6-19　冷凍　骨なし　１切れ１２０ｇ密封して納品　

味付めかぶ

(冷)あじフｲレ（120g）

（冷)赤魚フイレ

規格書のとおり　 16-005　国内産　直径５cm

規格書のとおり　 13-3　６１ｇ元詰め　塩吹き

規格書のとおり　 17ｰ2　１袋１００ｇ入り

塩昆布

糸寒天（スープ用）

くきわかめ

規格書のとおり　 16-007　

規格書のとおり　 16-56　柄が太く、根腐れ、病虫害のない新鮮なもの

規格書のとおり　 16-10　

規格書のとおり　 16-001　

えのきだけ

しめじ

規格書のとおり　 06-97　

ちりめん雑魚

　　　　　　入札に関し、入札及び契約心得及び標準契約書等の契約条項を承諾のうえ入札します。
当社は、暴力団排除に関し、入札心得に定める事項について誓約いたします。



7

糧　　食　　品　　入　　札　　書 R5.7.14

(8月分) 住　 　所:

分任契約担当官　殿 商号又は名称：

代表者氏名：

納地：陸上自衛隊福知山駐屯地 代表者電話番号：

期 間：5.7.31～5.8.30 担当者氏名：

区 分：1ヶ月 担当者電話番号：

番号  　 品　　　 名  単  予   定

＊    （規　　格）  位  数  量

入  札
単　価

(見本)

切 450.0
(見本)

切 900.0
(見本)

切 150.0
(見本)

本 3.0
(見本)

切 650.0
(見本)

切 1,500.0
(見本)

kg 3.0
(見本)

kg 12.0
(見本)

kg 13.0
(見本)

kg 17.0
(見本)

kg 16.0
(見本)

kg 10.0
(見本)

kg 10.0
(見本)

kg 2.0
(見本)

袋 19.0

個 150.0
(見本)

袋 38.0
(見本)

切 150.0
(見本)

袋 10.0
(見本)

kg 9.0

138

139

140

132

133

134

135

136

137

126

127

128

129

130

131

121

122

123

124

125

（冷）子持ちししゃもから揚

規格書のとおり　 15-5　（冷）プリフライ子持ししゃもから揚１ｋｇ入　大冷同等品

(冷）さわら切り身（120g）

規格書のとおり　 6-78　１尾７ｇ程度

規格書のとおり　 6-91　

規格書のとおり　 6-109　

寿司用開きえび

塩くらげ

かにかまふぶき

規格書のとおり　 06-018　骨なし　１切れ１００ｇ養殖　納品日当日中に交換可能な物

規格書のとおり　 6-18　冷凍　骨なし　１切れ１２０ｇ　密封して納品　

規格書のとおり　 6-63　レトルト

（冷）ぶり切り身

（冷）ホキ切り身（120g）

規格書のとおり　 15-37　１袋５００ｇ　２０個入　ケーオー産業同等品

規格書のとおり　 15-5　１切れ６０g

規格書のとおり　 06-128　自然解凍タイプ　１枚２０ｇ　１袋５０枚入り　ヤマサ同等品

（冷）イカ天（加熱済み）２０個

(冷)白身魚フライ

（冷）おいしいソーセージ天

規格書のとおり　 06-127　

規格書のとおり　 6-128　５ｍｍスライス　１袋５００ｇ入り　ニッスイ同等品

規格書のとおり　 15-004　1枚80～100ｇ　１０枚入り　骨なし

ごぼう天

（冷）おさかなソー

(冷)あじフライ（漁火）

規格書のとおり　 06-104　板付き

規格書のとおり　 6-124　

規格書のとおり　 06-071　

紅かまぼこ

揚はんぺん

(冷)つぼぬきいか

あさり水煮

規格書のとおり　 6-18　冷凍１切れ６０ｇ　骨なし

規格書のとおり　 06-018　小浜食品同等品　冷凍　１切れ１００ｇ　骨なし　

規格書のとおり　 06-93　冷凍５００ｇ入り

規格書のとおり　 6-18　冷凍　骨なし　１切れ120ｇ密封して納品　

(冷）シルバー切り身（60g）

（冷）太刀魚切り身

（冷）たらこバラコチューブ

　　　　　　入札に関し、入札及び契約心得及び標準契約書等の契約条項を承諾のうえ入札します。
当社は、暴力団排除に関し、入札心得に定める事項について誓約いたします。



8

糧　　食　　品　　入　　札　　書 R5.7.14

(8月分) 住　 　所:

分任契約担当官　殿 商号又は名称：

代表者氏名：

納地：陸上自衛隊福知山駐屯地 代表者電話番号：

期 間：5.7.31～5.8.30 担当者氏名：

区 分：1ヶ月 担当者電話番号：

番号  　 品　　　 名  単  予   定

＊    （規　　格）  位  数  量

入  札
単　価

(見本)

kg 123.0
(見本)

kg 12.0
(見本)

kg 20.0
(見本)

kg 15.0
(見本)

kg 36.0
(見本)

枚 150.0
(見本)

kg 28.0
(見本)

kg 117.0
(見本)

kg 12.0
(見本)

kg 10.0
(見本)

kg 6.0
(見本)

kg 14.0
(見本)

kg 2.0
(見本)

kg 16.0
(見本)

kg 82.0
(見本)

kg 64.0
(見本)

kg 29.0

kg 54.0
(見本)

本 350.0
(見本)

個 450.0

156

157

158

159

160

150

151

152

153

154

155

144

145

146

147

148

149

141

142

143

豚背ﾛｰｽ肉(カツ用)

豚もも肉（角ぎり）

豚もも肉（切りおとし）

豚挽肉

ウインナーソーセージ

荒挽ミニカクテルウインナー

牛もも肉(ｽﾗｲｽ)

牛挽肉

牛レバー

豚背ロース肉(しょうが焼)

豚背ロース肉(薄切り)

鶏もも肉（皮付き１ｃｍ）

鶏もも肉（角切り２ｃｍ）

規格書のとおり　 5-60　マルハニチロ同等品　ウインナー切れ目入り　１ｋ

規格書のとおり　 05-058　スライス

規格書のとおり　 05-071　ラーメン用特選　1000に納品　薄めスライス

ソフトサラミ

焼き豚(B)

鶏もも肉（皮付き）

規格書のとおり　 05-026　国内産チルド

規格書のとおり　 05-060　１３ｇ

規格書のとおり　 05-002　豪州産　ﾁﾙﾄﾞ

規格書のとおり　 05-035　国内産(メーカーからのケースに入れて納品）　ﾌﾚｯｼｭ １枚１３０ｇ（ﾀﾃ切り）

規格書のとおり　 5-35　（生）をカット　国内産（からあげ用）30ｇﾒｰｶｰからの箱に入れて納品

規格書のとおり　 5-35　フレッシュ　鍋物用カット　厚さ1ｃｍ

鶏もも肉(ｶｯﾄ)

規格書のとおり　 5-63　印南同等品　１kg入り

ウインナー切れ目入り

規格書のとおり　 05-019　国内産(メーカーからのケースに入れて納品）１枚１００ｇ　チルド

規格書のとおり　 05-021　国内産（３ｃｍ角程度）チルド

規格書のとおり　 05-021　国内産・3ｃｍ長さにカット

規格書のとおり　 05-019　国内産（メーカーからのケースに入れて納品） しゃぶしゃぶ用　チルド

規格書のとおり　 05-019　国内産(メーカーからのケースに入れて納品）　しょうが焼用　チルド

規格書のとおり　 5-35　フレッシュ　カレー用

規格書のとおり　 5-39　規格書のとおり05－039　国内産　１本60ｇ程度

規格書のとおり　 05-037　

鶏ささ身（すじ無し）

鶏骨付き手羽もと

規格書のとおり　 05-008　豪州産　ﾁﾙﾄﾞ　

規格書のとおり　 05-008　

　　　　　　入札に関し、入札及び契約心得及び標準契約書等の契約条項を承諾のうえ入札します。
当社は、暴力団排除に関し、入札心得に定める事項について誓約いたします。
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糧　　食　　品　　入　　札　　書 R5.7.14

(8月分) 住　 　所:

分任契約担当官　殿 商号又は名称：

代表者氏名：

納地：陸上自衛隊福知山駐屯地 代表者電話番号：

期 間：5.7.31～5.8.30 担当者氏名：

区 分：1ヶ月 担当者電話番号：

番号  　 品　　　 名  単  予   定

＊    （規　　格）  位  数  量

入  札
単　価

(見本)

ｾｯﾄ 30.0
(見本)

袋 121.0
(見本)

kg 8.0
(見本)

kg 5.0
(見本)

袋 8.0
(見本)

kg 49.0
(見本)

個 800.0
(見本)

個 250.0

kg 10.0

個 213.0
(見本)

袋 26.0

本 31.0

kg 52.0

個 2,329.0

個 350.0

袋 80.0

個 255.0
(見本)

kg 27.0
(見本)

個 150.0
(見本)

袋 15.0
180

174

175

176

177

178

179

168

169

170

171

172

173

162

163

164

165

166

167

161

(冷)ポークカツ

(冷）ささみチーズフライ

（冷）味付肉だんご

とりとんバーグ

規格書のとおり　 15-d　５００ｇ元詰（25ｇ×20個入り）

規格書のとおり　 15-30　ケイエス同等品　１個１５g　タレなし　１K入り

規格書のとおり　 15-8　１個１００ｇパン粉付き・背ﾛｰｽ肉一枚物使用

規格書のとおり　 15-d　１個６０ｇ　

（冷）やわらか鶏つくね

徳用ミートボール15（タレなし）

温泉卵

(冷)薄焼き卵(ｵﾑﾗｲｽ)

規格書のとおり　 7-45　チルド　1個４０ｇ真空ﾊﾟｯｸ入り

規格書のとおり　 07-038　

規格書のとおり　 15-63　1個６０ｇ

目玉焼き

(冷)錦糸卵

豚レバー甘辛揚げセット

規格書のとおり　 5-64　450ｇ元詰25ｇ程度・冷凍不可

規格書のとおり　 5-60　無添加　１本７ｇ　香草入り

規格書のとおり　 15-d　500ｇ入り（固形量350ｇ・ﾄﾞﾚｯｼﾝｸﾞ150ｇ）ｽﾓｰｸﾁｷﾝのｽﾗｲｽ使用

ﾎﾟｰｸあらびきｳｲﾝﾅｰ

(冷)ﾁｷﾝウインナー

（冷）サラダチキン

（冷）照焼き網目ミニハンバーグ

チキン八幡巻１６カット

鶏卵

規格書のとおり　 07-044　10枚入り・丸形

(冷)チーズオムレツ

規格書のとおり　 7-37　サイズＭＳ

規格書のとおり　 07-040　１個100ｇ～120ｇタレ付き

規格書のとおり　 7-45　１個５０ｇ　１袋１０個入り　スノーマン同等品

卵豆腐（Ｂ）

（冷）とろっとまるオムレツ

規格書のとおり　 15-29　照焼網目ミニハンバーグ　３５g×２０個

規格書のとおり　 15-88　真空包装　冷凍　１６カット

規格書のとおり　 07-035　サイズＬ

規格書のとおり　 15-30　（冷）味付肉だんご１kg入　大冷同等品

規格書のとおり　 15-29　印南同等品　５０g

規格書のとおり　 15-d　味付け豚レバー５００ｇ＋甘辛タレ２００ｇケーオー産業同等品

　　　　　　入札に関し、入札及び契約心得及び標準契約書等の契約条項を承諾のうえ入札します。
当社は、暴力団排除に関し、入札心得に定める事項について誓約いたします。
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糧　　食　　品　　入　　札　　書 R5.7.14

(8月分) 住　 　所:

分任契約担当官　殿 商号又は名称：

代表者氏名：

納地：陸上自衛隊福知山駐屯地 代表者電話番号：

期 間：5.7.31～5.8.30 担当者氏名：

区 分：1ヶ月 担当者電話番号：

番号  　 品　　　 名  単  予   定

＊    （規　　格）  位  数  量

入  札
単　価

(見本)

kg 140.0
(見本)

袋 21.0
(見本)

個 175.0
(見本)

本 26.0
(見本)

個 150.0
(見本)

kg 19.0
(見本)

袋 1.0
(見本)

kg 7.0
(見本)

個 300.0
(見本)

l 110.0
(見本)

個 300.0
(見本)

個 150.0
(見本)

本 9.0
(見本)

個 6.0
(見本)

kg 25.0
(見本)

kg 8.0
(見本)

個 4.0
(見本)

本 2.0
(見本)

本 3.0
(見本)

缶 1.0

198

199

200

192

193

194

195

196

197

186

187

188

189

190

191

181

182

183

184

185

低脂肪牛乳

ヨーグルト（特定保健用食品）

ヨーグルト（ブ）

オリーブ油

ムニエルオイル

フルーチェ

鶏ガラスープ

規格書のとおり　 3-92　700ｇ入り　日本食研

なめらかスイーツベース

豆板醤

ラー油

卓上たまり醤油

規格書のとおり　 7-10　

規格書のとおり　 07-013　１個１００ｍｌ入り　ソフール同等品

規格書のとおり　 7-13　ブルーベリー入り

規格書のとおり　 4-5　バージンオリーブオイル400ｇ入り

規格書のとおり　 04-004　１本１５０ｇ入り

規格書のとおり　 3-5　200ｍｌ入り

規格書のとおり　 3-84　天然液体調味料濃縮度１５倍内容量８１０ｇ

規格書のとおり　 16-58　１ｋｇ　果肉入り　バナナ

規格書のとおり　 16-58　１ｋｇ　ヨーグルト

規格書のとおり　 03-074　５００ｇ元詰め

規格書のとおり　 7-31　１ｋｇ　袋入り

規格書のとおり　 7-24　５００ｇ袋入り

ピザ用チーズ

パルメザンチーズ

サイコロチーズ

ラクトアイス

規格書のとおり　 7-50　１袋１０個入　あじかん同等品

規格書のとおり　 7-39　スノーマン同等品　彩り野菜のやまごやきSP10

規格書のとおり　 7-4　

味付ゆで玉子

(冷）彩り野菜のたまごやきSP10

ラクトコーヒー(A)

規格書のとおり　 7-25　１ｋｇ入り

規格書のとおり　 07-019　内容量　140ｍｌﾛｯﾃ　ｸｰﾘｯｼｭ　ﾊﾞﾆﾗ同等品

規格書のとおり　 07-035　キューピータマゴ同等品　１ｋ入り

規格書のとおり　 15-63　冷凍　１個４０ｇ　大冷同等品　

凍結全卵（調理用）ＨＶ　№３

（冷）コンビネーションオムレツ

　　　　　　入札に関し、入札及び契約心得及び標準契約書等の契約条項を承諾のうえ入札します。
当社は、暴力団排除に関し、入札心得に定める事項について誓約いたします。
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糧　　食　　品　　入　　札　　書 R5.7.14

(8月分) 住　 　所:

分任契約担当官　殿 商号又は名称：

代表者氏名：

納地：陸上自衛隊福知山駐屯地 代表者電話番号：

期 間：5.7.31～5.8.30 担当者氏名：

区 分：1ヶ月 担当者電話番号：

番号  　 品　　　 名  単  予   定

＊    （規　　格）  位  数  量

入  札
単　価

(見本)

本 11.0
(見本)

kg 4.0
(見本)

缶 1.0
(見本)

個 17.0
(見本)

缶 5.0
(見本)

本 2.0
(見本)

本 5.0
(見本)

本 11.0
(見本)

缶 7.0
(見本)

本 6.0
(見本)

本 6.0
(見本)

本 2.0
(見本)

個 3.0
(見本)

個 2.0
(見本)

本 8.0
(見本)

本 2.0
(見本)

本 2.0
(見本)

本 4.0
(見本)

本 2.0
(見本)

kg 7.0

216

217

218

219

220

210

211

212

213

214

215

204

205

206

207

208

209

201

202

203

ぶっかけつゆ

トマトピューレ

トマトソース

規格書のとおり　 3-70　１Ｌ入り

規格書のとおり　 3-84　１個５００ｇ入り　エバラ同等品

規格書のとおり　 3-74　練りﾀｲﾌﾟ　ユウキ食品　１個１ｋｇ入り

規格書のとおり　 3-64　マエカワ　1本1.8ℓ入り

規格書のとおり　 3-92　１本７００g入　同等品

豚バラ蒲焼のたれ

山賊焼のたれ

規格書のとおり　 9-155　

(冷)ミックスベジタブル

規格書のとおり　 3-94　２ｋｇ入り

規格書のとおり　 3-19　２㎏入り　日本食研同等品

規格書のとおり　 3-64　１本２ｋｇ入り　日本食研同等品

天丼のたれ

規格書のとおり　 3-70　１Ｌ入り

規格書のとおり　 3-70　1L入り　ノンオイルドレッシング（ｷｭｰﾋﾟｰ又は理研）

規格書のとおり　 3ｰ73　1.2ｋｇ　ポリ容器

規格書のとおり　 03-065　１．８Ｌ入りごましょうゆ味

規格書のとおり　 14-61　２号缶　内容量840ｇ程度

冷し中華スープの素

ピザソース

ｼｰｻﾞｰサラダドレッシング

規格書のとおり　 3-53　９０ｇ入り

規格書のとおり　 09-049　缶入り　８０ｇ入り

規格書のとおり　 3-70　１Ｌ入り

ドライパセリ

マリネドレッシング

キムチの素

規格書のとおり　 03-064　1.8リットル入り　創味同等品

規格書のとおり　 03-030　1ｋｇ元詰め

規格書のとおり　 14-29　１号缶　カゴメ同等品

粒マスタード

中華ドレッシング

すりおろし野菜ドレッシング

顆粒鶏ガラスープ

コチジャン（大）

蒲焼のたれ

レモンペッパー焼オイル７００ｇ

　　　　　　入札に関し、入札及び契約心得及び標準契約書等の契約条項を承諾のうえ入札します。
当社は、暴力団排除に関し、入札心得に定める事項について誓約いたします。
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糧　　食　　品　　入　　札　　書 R5.7.14

(8月分) 住　 　所:

分任契約担当官　殿 商号又は名称：

代表者氏名：

納地：陸上自衛隊福知山駐屯地 代表者電話番号：

期 間：5.7.31～5.8.30 担当者氏名：

区 分：1ヶ月 担当者電話番号：

番号  　 品　　　 名  単  予   定

＊    （規　　格）  位  数  量

入  札
単　価

(見本)

袋 28.0
(見本)

袋 3.0
(見本)

本 3.0
(見本)

本 6.0
(見本)

個 300.0
(見本)

個 340.0
(見本)

個 850.0
(見本)

個 150.0
(見本)

個 250.0
(見本)

個 150.0
(見本)

袋 8.0
(見本)

袋 11.0
(見本)

袋 14.0
(見本)

kg 9.0
(見本)

個 150.0
(見本)

個 300.0
(見本)

kg 5.0
(見本)

kg 15.0
(見本)

袋 17.0
(見本)

袋 7.0
240

234

235

236

237

238

239

228

229

230

231

232

233

222

223

224

225

226

227

221

規格書のとおり　 15-019　１個５０ｇ・ﾊﾟﾘｯと春巻き

規格書のとおり　 15-d　１袋５００ｇ入り　スライス済　ベスト同等品

規格書のとおり　 15-d　１個約２１ｇ　１袋３０個入り　味の素同等品　

規格書のとおり　 15-54　500ｇ入り　台湾焼ビーフン

（冷）ホエー豚の角煮

（冷）ミニチキン（旨辛だれ）

(冷）炒めビーフン

規格書のとおり　 15-6　１個６０ｇ

規格書のとおり　 15-d　１個８０ｇ　１袋１０個入　ケーオー産業同等品

規格書のとおり　 15-25　１袋２０個入　１個約４７ｇ　味の素同等品

白だしつゆ

（冷）たこキャベツカツ

（冷）ビッグエビのせシューマイ

規格書のとおり　 15-25　１個３０ｇ

規格書のとおり　 15-25　１個３０ｇ

規格書のとおり　 15-29　１個６０ｇ　（割合　牛９、豚１）

（冷）飲茶風シューマイ

（冷）豆腐しゅうまい

（冷）グリエハンバーグ

規格書のとおり　 3-66　１本１．８ℓ入り　

規格書のとおり　 3-94　１本1.1ｋｇ入り　日本食研同等品

規格書のとおり　 15-2　味の素同等品　クリーミーコロッケ（コーン11.6%入り）　１個３０ｇ

規格書のとおり　 15-28　１個７ｇ程度・50個袋入り

規格書のとおり　 15-81　１ｋｇ入り

規格書のとおり　 15-d　冷凍　１ｋｇ入り　マルハニチロ同等品　

規格書のとおり　 15-29　１個６０ｇ　ヤヨイ同等品

(冷)春巻き

規格書のとおり　 15-d　１袋１ｋｇ入り　スティックタイプ　ニチレイテータースティック同等品

(冷)メンチカツ

梅だれ

（冷）クリーミーコロッケ（コ）

(冷)ワンタン

れんこんサラダ

（冷）もっちり麺の焼きナポリタ

（冷）大豆ミートハンバーグ

（冷）ハッシュドポテト

規格書のとおり　 15-99　１袋２５ｇ入り　キューピー同等品　１箱４０袋入り

規格書のとおり　 16-58　透明ゼリーの素　１袋６００ｇ

フライドガーリック

ゼリーの素（透明）

　　　　　　入札に関し、入札及び契約心得及び標準契約書等の契約条項を承諾のうえ入札します。
当社は、暴力団排除に関し、入札心得に定める事項について誓約いたします。
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糧　　食　　品　　入　　札　　書 R5.7.14

(8月分) 住　 　所:

分任契約担当官　殿 商号又は名称：

代表者氏名：

納地：陸上自衛隊福知山駐屯地 代表者電話番号：

期 間：5.7.31～5.8.30 担当者氏名：

区 分：1ヶ月 担当者電話番号：

番号  　 品　　　 名  単  予   定

＊    （規　　格）  位  数  量

入  札
単　価

(見本)

袋 6.0
(見本)

(見本)

(見本)

(見本)

(見本)

(見本)

(見本)

(見本)

(見本)

(見本)

(見本)

(見本)

(見本)

(見本)

(見本)

(見本)

(見本)

(見本)

(見本)

258

259

260

252

253

254

255

256

257

246

247

248

249

250

251

241

242

243

244

245

パンナコッタの素

規格書のとおり　 16-58　１袋７００ｇ入り　イナショク　クリーミーパンナコッタ同等品

以 下 余 白

　　　　　　入札に関し、入札及び契約心得及び標準契約書等の契約条項を承諾のうえ入札します。
当社は、暴力団排除に関し、入札心得に定める事項について誓約いたします。



 4.7.12(水）13時00分までにFAXにて返信して下さい。よろしくお願いします。

　市価調査書
14

住所
氏名
代表者名
代表者連絡先
担当者氏名
担当者連絡先

連番 品　　　名 規　　　格 単位 予定数量 単価

1 (冷)チキンライス 規格書のとおり　 15-61　１ｋｇ入り　ニチレイ kg 45.00

2 食パン（６枚切） 規格書のとおり　 1-38　１袋（１斤）６枚切 袋 4.00

3 塩バターロール
規格書のとおり　 1-59　１袋１２０ｇ程度　１袋４個入　ソフトフランス系食卓パン　神戸屋
同等品 袋 19.00

4 バターロール 規格書のとおり　 1-59　1個25ｇ程度 個 75.00

5 クロワッサン 規格書のとおり　 1-59　1個25ｇ程度 個 75.00

6 （冷）ナン 規格書のとおり　 1ｰ55　１枚５０ｇ 個 300.00

7 (冷）玉うどん 規格書のとおり　 1-31　一玉　２５０ｇ　讃岐うどん 個 500.00

8 （冷）中華めん（ﾚｰﾒﾝ） 規格書のとおり　 1ｰ33　一玉　200ｇ手もみ風ﾗｰﾒﾝ　東洋水産同等品 kg 60.00

9 天かす 規格書のとおり　 15-90　１ｋｇ袋入り kg 1.00

10 （冷）中華めん(極太麺) 規格書のとおり　 1-25　１袋５玉入り　１玉２００ｇ　ちゃんぽん麺つけ麺用可 袋 70.00

11 （冷）スパゲッティ(ゆで) 規格書のとおり　 1-35　１玉２００ｇ　５玉入り kg 30.00

12 生しょうゆ糀 規格書のとおり　 3-91　1袋４００ｇ入り　同等品 袋 5.00

13 玄米フレーク 規格書のとおり　 1-43　１袋４００ｇ入り 袋 2.00

14 フルーツグラノーラ 規格書のとおり　 1-43　１袋８００ｇ入り 袋 2.00

15 香草パン粉焼きミックス 規格書のとおり　 1-8　１ｋｇ袋入り　程度 kg 6.00

16 糸こんにゃく（白） 規格書のとおり　 02-003 kg 9.00

17 (冷)里芋 規格書のとおり　 2-13　５００ｇ入り　２Ｓ kg 116.00

18 じゃがいも 規格書のとおり　 02-007　サイズＬ kg 236.00

19 長芋 規格書のとおり　 2-11 kg 25.00

20 さつまいも 規格書のとおり　 02-005 kg 54.00



 4.7.12(水）13時00分までにFAXにて返信して下さい。よろしくお願いします。

　市価調査書
15

住所
氏名
代表者名
代表者連絡先
担当者氏名
担当者連絡先

連番 品　　　名 規　　　格 単位 予定数量 単価

21 おからこんにゃく 規格書のとおり　 17ｰ3　１ｋｇ入り　食物繊維が12.4ｇ/100ｇ kg 6.00

22 （冷）中華ポテト 規格書のとおり　 2-16　５００ｇ入り kg 6.00

23 (冷）てごねﾏﾙﾁコロッケ 規格書のとおり　 15-1　１個８０ｇ 個 150.00

24 (冷)ポテトもちチーズ 規格書のとおり　 15-c　１個４０ｇ 博多辛子明太子入 個 350.00

25 しぼり豆腐(ﾊﾞﾗ) 規格書のとおり　 8-6 kg 9.00

26 冷凍豆腐（サイコロ） 規格書のとおり　 8-5　１ｋｇ入り　1.5cm×1.5cm kg 18.00

27 パック豆腐 規格書のとおり　 8-9　1個60ｇ大豆（非組換え）賞味期限2週間 個 250.00

28 厚揚げ 規格書のとおり　 08-011 kg 127.00

29 調整豆乳（Ｌ） 規格書のとおり　 8-23　１０００ｍｌ入り l 11.00

30 ｸｯｷﾝｸﾞﾋﾞｰﾝｽﾞﾐｯｸｽ 規格書のとおり　 8-3　１ｋｇ元詰め 袋 3.00

31 (冷)京がんも 規格書のとおり　 8-17　冷凍　１個１３ｇ 個 300.00

32 大豆の華　粒状 規格書のとおり　 17ｰ3　１袋５００ｇ 袋 14.00

33 (冷）玉子きんちゃく 規格書のとおり　 15-89　玉子きんちゃく　４５ｇ 個 150.00

34 ｽﾗｲｽアーモンド 規格書のとおり　 16-16　ロースト済み　１ｋｇ入り kg 3.00

35 すりごま 規格書のとおり　 16-013　５００ｇ入り kg 11.00

36 粉末ピーナツ 規格書のとおり　 16ｰ18　１kg入り　無塩 袋 1.00

37 ﾋﾟｰﾅﾂ和えの素 規格書のとおり　 16-14　５００ｇ入り kg 1.00

38 かぼちゃ 規格書のとおり　 09-007　エビス kg 44.00

39 ｻﾗﾀﾞ用水菜 規格書のとおり　 09-057 kg 10.00

40 （冷）小松菜 規格書のとおり　 9-154　冷凍小松菜カット　ＩＱＦ kg 188.00



 4.7.12(水）13時00分までにFAXにて返信して下さい。よろしくお願いします。

　市価調査書
16

住所
氏名
代表者名
代表者連絡先
担当者氏名
担当者連絡先

連番 品　　　名 規　　　格 単位 予定数量 単価

41 しその葉（枚） 規格書のとおり　 9-16 枚 1,300.00

42 かいわれ 規格書のとおり　 09-031 kg 9.00

43 （冷）チンゲン菜 規格書のとおり　 9-154　冷凍チンゲン菜カット　ＩＱＦ kg 131.00

44 万願寺とうがらし 規格書のとおり　 9-15 kg 6.00

45 トマト 規格書のとおり　 09-038 kg 54.00

46 プチトマト 規格書のとおり　 09-039 kg 4.00

47 野菜ジュース（ト）（１ℓ） 規格書のとおり　 9-90　1Ｌ入り　トマトジュース 本 18.00

48 にら 規格書のとおり　 09-041 kg 29.00

49 人参 規格書のとおり　 09-067　国内産 kg 237.00

50 人参ケン 規格書のとおり　 09-068　1ｋｇ　真空パック入り kg 20.00

51 (冷)にんにくの芽 規格書のとおり　 9-164　５００ｇ入り３ｃｍ～５ｃｍｶｯﾄ kg 5.00

52 青ねぎ 規格書のとおり　 09-044　細ねぎ　薬味用　青い部分の幅１cm以下 kg 14.00

53 青ねぎ（カット） 規格書のとおり　 09-044　１mmスライス　１kg袋入り kg 44.00

54 ピーマン 規格書のとおり　 09-050 kg 65.00

55 パプリカ（赤） 規格書のとおり　 9-52　１個１５０ｇ程度の物 kg 15.00

56 (冷）ブロッコリー 規格書のとおり　 9-165　500ｇ入り kg 203.00

57 (冷)ほうれん草 規格書のとおり　 9-154　冷凍ほうれん草カット　ＩＱＦ kg 119.00

58 三ツ葉 規格書のとおり　 09-058 kg 10.00

59 サニーレタス 規格書のとおり　 09-072 kg 30.00

60 (冷)北海道まるごとﾎﾟﾃﾄﾐｯｸｽ 規格書のとおり　 15-d　１ｋｇ入り　ﾎﾟﾃﾄ、人参、えだ豆をミックスしたもの kg 23.00
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氏名
代表者名
代表者連絡先
担当者氏名
担当者連絡先

連番 品　　　名 規　　　格 単位 予定数量 単価

61 （冷）オクラスライス 規格書のとおり　 15-d　5～7ｍｍスライス 袋 32.00

62 野菜ジュース（１ℓ） 規格書のとおり　 9-90　1リットル　紙パック入り　果汁入り 本 75.00

63 かぼちゃサラダ 規格書のとおり　 15-77　１ｋｇ入りごろっと手作り風栗かぼちゃ kg 13.00

64 キャベツ 規格書のとおり　 09-009　一玉１ｋｇ～1.5ｋｇ程度 kg 478.00

65 レッドキャベツ 規格書のとおり　 9-79 kg 9.00

66 きゅうり 規格書のとおり　 09-010 kg 155.00

67 ごぼう 規格書のとおり　 09-013　国内産 kg 2.00

68 ささがきごぼう 規格書のとおり　 9-62 kg 30.00

69 ザーサイ 規格書のとおり　 10-062 kg 3.00

70 土しょうが 規格書のとおり　 09-018　国内産 kg 14.00

71 紅生姜(千切リ) 規格書のとおり　 10-060 kg 4.00

72 ズッキーニ 規格書のとおり　 9-125　サイズＬ kg 8.00

73 セロリー 規格書のとおり　 09-023 kg 17.00

74 だいこん 規格書のとおり　 09-028 kg 159.00

75 大根ケン 規格書のとおり　 09-066　1kg 真空パック入り kg 32.00

76 切干し大根 規格書のとおり　 09-087　国内産 kg 1.00

77 たまねぎ 規格書のとおり　 09-034　国内産１個２００ｇ程度　皮むき　ﾋﾞﾆｰﾙ袋入り kg 528.00

78 レッドオニオン 規格書のとおり　 09-078　皮むき　ビニール袋入り kg 16.00

79 なす 規格書のとおり　 9-40 kg 103.00

80 にがうり 規格書のとおり　 9-19　つやがあり完熟したもの。１本３５０ｇ程度 kg 15.00
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住所
氏名
代表者名
代表者連絡先
担当者氏名
担当者連絡先

連番 品　　　名 規　　　格 単位 予定数量 単価

81 白ねぎ 規格書のとおり　 09-046　国内産 kg 40.00

82 はくさい 規格書のとおり　 09-047 kg 57.00

83 白菜朝鮮漬 規格書のとおり　 10-051 kg 3.00

84 パプリカ（黄） 規格書のとおり　 9-52　１個１５０ｇ程度の物 kg 17.00

85 みょうが 規格書のとおり　 09-044 kg 6.00

86 緑豆もやし 規格書のとおり　 9-60　緑豆を原料としたもの。 kg 105.00

87 レタス 規格書のとおり　 09-063 kg 45.00

88 れんこん水煮 規格書のとおり　 9-120　1ｋｇ入り　キンピラ用ｶｯﾄ kg 6.00

89 つぼ漬 規格書のとおり　 10-10　１袋２ｋｇ入り　固形量１６００ｇ 袋 2.00

90 きざみしば漬 規格書のとおり　 10-029　1kg袋入り　細かくカットしたもの kg 3.00

91 種なし梅 規格書のとおり　 10-44 kg 2.00

92 ごぼうサラダ 規格書のとおり　 15-81　１ｋｇ入り kg 39.00

93 うめびしお 規格書のとおり　 10-46　1ｋｇ入り　梅肉・ﾘﾝｺﾞ果肉 kg 5.00

94 オレンジジュース（１ℓ） 規格書のとおり　 11-40　100％ジュース　1リットル入り紙パック 本 87.00

95 すいか 規格書のとおり　 11-027　１玉６ｋｇ～７ｋｇ程度 kg 88.00

96 バナナ 規格書のとおり　 11-29 kg 143.00

97 レーズン 規格書のとおり　 11-22 kg 3.00

98 ジュース（アップル)（１ℓ） 規格書のとおり　 11-40　１Ｌ紙容器入り・果汁100％ 本 99.00

99 レモン果汁 規格書のとおり　 11-12　紙パック　１Ｌ入り　ｻﾝｷｽﾄ 本 2.00

100 ナタデココ 規格書のとおり　 15-83　国内産　内容総量750ｇ（固形量８００ｇ） 個 11.00
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住所
氏名
代表者名
代表者連絡先
担当者氏名
担当者連絡先

連番 品　　　名 規　　　格 単位 予定数量 単価

101 りんご 規格書のとおり　 11-017 kg 35.00

102 （冷）アボカドダイスカット 規格書のとおり　 9-116　ダイスカット　冷凍　１袋５００ｇ入 袋 15.00

103 ミックスジャム 規格書のとおり　 16-38　タカ食品　１５g入ミニパック　オレンジマーマレード 個 139.00

104 すだち果汁 規格書のとおり　 11-42　１本１５０ｍｌ入り 本 10.00

105 えのきだけ 規格書のとおり　 16-001 kg 51.00

106 しめじ 規格書のとおり　 16-007 kg 71.00

107 エリンギ 規格書のとおり　 16-56　柄が太く、根腐れ、病虫害のない新鮮なもの kg 8.00

108 まいたけ 規格書のとおり　 16-10 kg 6.00

109 生しいたけ 規格書のとおり　 16-005　国内産　直径５cm kg 33.00

110 塩昆布 規格書のとおり　 13-3　６１ｇ元詰め　塩吹き 袋 6.00

111 糸寒天（スープ用） 規格書のとおり　 17ｰ2　１袋１００ｇ入り 袋 6.00

112 くきわかめ 規格書のとおり　 12-019　１ｋｇ袋入り 袋 13.00

113 味付めかぶ 規格書のとおり　 12-14　ミニカップ　20ｇ入り 個 500.00

114 (冷)あじフｲレ（120g） 規格書のとおり　 6-19　冷凍　骨なし　１切れ１２０ｇ密封して納品 切 950.00

115 （冷)赤魚フイレ 規格書のとおり　 6-19　１切１６０ｇ 骨なし  密封して納品 切 300.00

116 ちりめん雑魚 規格書のとおり　 06-97 kg 7.00

117 （冷）開きいわし 規格書のとおり　 06-022　１尾５０ｇ 尾 1,100.00

118 しらす干し 規格書のとおり　 06-120　密封して納品 kg 4.00

119 うなぎ蒲焼き 規格書のとおり　 06-043　（冷凍可）２５０ｇ程度　タレは総量の10％を納入 kg 24.00

120 (冷)鯖切り身 規格書のとおり　 6-18　骨なし　１切１２０ｇ 切 950.00
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代表者名
代表者連絡先
担当者氏名
担当者連絡先

連番 品　　　名 規　　　格 単位 予定数量 単価

121 (冷）さわら切り身（120g） 規格書のとおり　 6-18　冷凍　骨なし　１切れ120ｇ密封して納品 切 450.00

122 (冷）シルバー切り身（60g） 規格書のとおり　 6-18　冷凍１切れ６０ｇ　骨なし 切 900.00

123 （冷）太刀魚切り身 規格書のとおり　 06-018　小浜食品同等品　冷凍　１切れ１００ｇ　骨なし 切 150.00

124 （冷）たらこバラコチューブ 規格書のとおり　 06-93　冷凍５００ｇ入り 本 3.00

125 （冷）ぶり切り身 規格書のとおり　 06-018　骨なし　１切れ１００ｇ養殖　納品日当日中に交換可能な物 切 650.00

126 （冷）ホキ切り身（120g） 規格書のとおり　 6-18　冷凍　骨なし　１切れ１２０ｇ　密封して納品 切 1,500.00

127 あさり水煮 規格書のとおり　 6-63　レトルト kg 3.00

128 寿司用開きえび 規格書のとおり　 6-78　１尾７ｇ程度 kg 12.00

129 塩くらげ 規格書のとおり　 6-91 kg 13.00

130 かにかまふぶき 規格書のとおり　 6-109 kg 17.00

131 紅かまぼこ 規格書のとおり　 06-104　板付き kg 16.00

132 揚はんぺん 規格書のとおり　 6-124 kg 10.00

133 (冷)つぼぬきいか 規格書のとおり　 06-071 kg 10.00

134 ごぼう天 規格書のとおり　 06-127 kg 2.00

135 （冷）おさかなソー 規格書のとおり　 6-128　５ｍｍスライス　１袋５００ｇ入り　ニッスイ同等品 袋 19.00

136 (冷)あじフライ（漁火） 規格書のとおり　 15-004　1枚80～100ｇ　１０枚入り　骨なし 個 150.00

137 （冷）イカ天（加熱済み）２０個 規格書のとおり　 15-37　１袋５００ｇ　２０個入　ケーオー産業同等品 袋 38.00

138 (冷)白身魚フライ 規格書のとおり　 15-5　１切れ６０g 切 150.00

139 （冷）おいしいソーセージ天 規格書のとおり　 06-128　自然解凍タイプ　１枚２０ｇ　１袋５０枚入り　ヤマサ同等品 袋 10.00

140 （冷）子持ちししゃもから揚 規格書のとおり　 15-5　（冷）プリフライ子持ししゃもから揚１ｋｇ入　大冷同等品 kg 9.00
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代表者名
代表者連絡先
担当者氏名
担当者連絡先

連番 品　　　名 規　　　格 単位 予定数量 単価

141 牛もも肉(ｽﾗｲｽ) 規格書のとおり　 05-002　豪州産　ﾁﾙﾄﾞ kg 123.00

142 牛挽肉 規格書のとおり　 05-008　豪州産　ﾁﾙﾄﾞ kg 12.00

143 牛レバー 規格書のとおり　 05-008 kg 20.00

144 豚背ロース肉(しょうが焼)
規格書のとおり　 05-019　国内産(メーカーからのケースに入れて納品）　しょうが焼用　チ
ルド kg 15.00

145 豚背ロース肉(薄切り)
規格書のとおり　 05-019　国内産（メーカーからのケースに入れて納品） しゃぶしゃぶ用
チルド kg 36.00

146 豚背ﾛｰｽ肉(カツ用)
規格書のとおり　 05-019　国内産(メーカーからのケースに入れて納品）１枚１００ｇ　チル
ド 枚 150.00

147 豚もも肉（角ぎり） 規格書のとおり　 05-021　国内産（３ｃｍ角程度）チルド kg 28.00

148 豚もも肉（切りおとし） 規格書のとおり　 05-021　国内産・3ｃｍ長さにカット kg 117.00

149 豚挽肉 規格書のとおり　 05-026　国内産チルド kg 12.00

150 ウインナーソーセージ 規格書のとおり　 05-060　１３ｇ kg 10.00

151 荒挽ミニカクテルウインナー 規格書のとおり　 5-63　印南同等品　１kg入り kg 6.00

152 ウインナー切れ目入り 規格書のとおり　 5-60　マルハニチロ同等品　ウインナー切れ目入り　１ｋ kg 14.00

153 ソフトサラミ 規格書のとおり　 05-058　スライス kg 2.00

154 焼き豚(B) 規格書のとおり　 05-071　ラーメン用特選　1000に納品　薄めスライス kg 16.00

155 鶏もも肉（皮付き）
規格書のとおり　 05-035　国内産(メーカーからのケースに入れて納品）　ﾌﾚｯｼｭ １枚１３０
ｇ（ﾀﾃ切り） kg 82.00

156 鶏もも肉(ｶｯﾄ)
規格書のとおり　 5-35　（生）をカット　国内産（からあげ用）30ｇﾒｰｶｰからの箱に入れて納
品 kg 64.00

157 鶏もも肉（皮付き１ｃｍ） 規格書のとおり　 5-35　フレッシュ　鍋物用カット　厚さ1ｃｍ kg 29.00

158 鶏もも肉（角切り２ｃｍ） 規格書のとおり　 5-35　フレッシュ　カレー用 kg 54.00

159 鶏ささ身（すじ無し） 規格書のとおり　 5-39　規格書のとおり05－039　国内産　１本60ｇ程度 本 350.00

160 鶏骨付き手羽もと 規格書のとおり　 05-037 個 450.00
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161 豚レバー甘辛揚げセット 規格書のとおり　 15-d　味付け豚レバー５００ｇ＋甘辛タレ２００ｇケーオー産業同等品 ｾｯﾄ 30.00

162 ﾎﾟｰｸあらびきｳｲﾝﾅｰ 規格書のとおり　 5-64　450ｇ元詰25ｇ程度・冷凍不可 袋 121.00

163 (冷)ﾁｷﾝウインナー 規格書のとおり　 5-60　無添加　１本７ｇ　香草入り kg 8.00

164 （冷）サラダチキン 規格書のとおり　 15-d　500ｇ入り（固形量350ｇ・ﾄﾞﾚｯｼﾝｸﾞ150ｇ）ｽﾓｰｸﾁｷﾝのｽﾗｲｽ使用 kg 5.00

165 （冷）やわらか鶏つくね 規格書のとおり　 15-d　５００ｇ元詰（25ｇ×20個入り） 袋 8.00

166 徳用ミートボール15（タレなし） 規格書のとおり　 15-30　ケイエス同等品　１個１５g　タレなし　１K入り kg 49.00

167 (冷)ポークカツ 規格書のとおり　 15-8　１個１００ｇパン粉付き・背ﾛｰｽ肉一枚物使用 個 800.00

168 (冷）ささみチーズフライ 規格書のとおり　 15-d　１個６０ｇ 個 250.00

169 （冷）味付肉だんご 規格書のとおり　 15-30　（冷）味付肉だんご１kg入　大冷同等品 kg 10.00

170 とりとんバーグ 規格書のとおり　 15-29　印南同等品　５０g 個 213.00

171 （冷）照焼き網目ミニハンバーグ 規格書のとおり　 15-29　照焼網目ミニハンバーグ　３５g×２０個 袋 26.00

172 チキン八幡巻１６カット 規格書のとおり　 15-88　真空包装　冷凍　１６カット 本 31.00

173 鶏卵 規格書のとおり　 07-035　サイズＬ kg 52.00

174 温泉卵 規格書のとおり　 7-37　サイズＭＳ 個 2,329.00

175 卵豆腐（Ｂ） 規格書のとおり　 07-040　１個100ｇ～120ｇタレ付き 個 350.00

176 （冷）とろっとまるオムレツ 規格書のとおり　 7-45　１個５０ｇ　１袋１０個入り　スノーマン同等品 袋 80.00

177 目玉焼き 規格書のとおり　 7-45　チルド　1個４０ｇ真空ﾊﾟｯｸ入り 個 255.00

178 (冷)錦糸卵 規格書のとおり　 07-038 kg 27.00

179 (冷)チーズオムレツ 規格書のとおり　 15-63　1個６０ｇ 個 150.00

180 (冷)薄焼き卵(ｵﾑﾗｲｽ) 規格書のとおり　 07-044　10枚入り・丸形 袋 15.00
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181 凍結全卵（調理用）ＨＶ　№３ 規格書のとおり　 07-035　キューピータマゴ同等品　１ｋ入り kg 140.00

182 （冷）コンビネーションオムレツ 規格書のとおり　 15-63　冷凍　１個４０ｇ　大冷同等品 袋 21.00

183 味付ゆで玉子 規格書のとおり　 7-50　１袋１０個入　あじかん同等品 個 175.00

184 (冷）彩り野菜のたまごやきSP10 規格書のとおり　 7-39　スノーマン同等品　彩り野菜のやまごやきSP10 本 26.00

185 ラクトコーヒー(A) 規格書のとおり　 7-4 個 150.00

186 ピザ用チーズ 規格書のとおり　 7-31　１ｋｇ　袋入り kg 19.00

187 パルメザンチーズ 規格書のとおり　 7-24　５００ｇ袋入り 袋 1.00

188 サイコロチーズ 規格書のとおり　 7-25　１ｋｇ入り kg 7.00

189 ラクトアイス 規格書のとおり　 07-019　内容量　140ｍｌﾛｯﾃ　ｸｰﾘｯｼｭ　ﾊﾞﾆﾗ同等品 個 300.00

190 低脂肪牛乳 規格書のとおり　 7-10 l 110.00

191 ヨーグルト（特定保健用食品） 規格書のとおり　 07-013　１個１００ｍｌ入り　ソフール同等品 個 300.00

192 ヨーグルト（ブ） 規格書のとおり　 7-13　ブルーベリー入り 個 150.00

193 オリーブ油 規格書のとおり　 4-5　バージンオリーブオイル400ｇ入り 本 9.00

194 ムニエルオイル 規格書のとおり　 3-92　700ｇ入り　日本食研 個 6.00

195 フルーチェ 規格書のとおり　 16-58　１ｋｇ　果肉入り　バナナ kg 25.00

196 なめらかスイーツベース 規格書のとおり　 16-58　１ｋｇ　ヨーグルト kg 8.00

197 豆板醤 規格書のとおり　 03-074　５００ｇ元詰め 個 4.00

198 ラー油 規格書のとおり　 04-004　１本１５０ｇ入り 本 2.00

199 卓上たまり醤油 規格書のとおり　 3-5　200ｍｌ入り 本 3.00

200 鶏ガラスープ 規格書のとおり　 3-84　天然液体調味料濃縮度１５倍内容量８１０ｇ 缶 1.00
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201 ぶっかけつゆ 規格書のとおり　 03-064　1.8リットル入り　創味同等品 本 11.00

202 トマトピューレ 規格書のとおり　 03-030　1ｋｇ元詰め kg 4.00

203 トマトソース 規格書のとおり　 14-29　１号缶　カゴメ同等品 缶 1.00

204 粒マスタード 規格書のとおり　 3-53　９０ｇ入り 個 17.00

205 ドライパセリ 規格書のとおり　 09-049　缶入り　８０ｇ入り 缶 5.00

206 マリネドレッシング 規格書のとおり　 3-70　１Ｌ入り 本 2.00

207 キムチの素 規格書のとおり　 3ｰ73　1.2ｋｇ　ポリ容器 本 5.00

208 冷し中華スープの素 規格書のとおり　 03-065　１．８Ｌ入りごましょうゆ味 本 11.00

209 ピザソース 規格書のとおり　 14-61　２号缶　内容量840ｇ程度 缶 7.00

210 ｼｰｻﾞｰサラダドレッシング 規格書のとおり　 3-70　１Ｌ入り 本 6.00

211 中華ドレッシング 規格書のとおり　 3-70　1L入り　ノンオイルドレッシング（ｷｭｰﾋﾟｰ又は理研） 本 6.00

212 すりおろし野菜ドレッシング 規格書のとおり　 3-70　１Ｌ入り 本 2.00

213 顆粒鶏ガラスープ 規格書のとおり　 3-84　１個５００ｇ入り　エバラ同等品 個 3.00

214 コチジャン（大） 規格書のとおり　 3-74　練りﾀｲﾌﾟ　ユウキ食品　１個１ｋｇ入り 個 2.00

215 蒲焼のたれ 規格書のとおり　 3-64　マエカワ　1本1.8ℓ入り 本 8.00

216 レモンペッパー焼オイル７００ｇ 規格書のとおり　 3-92　１本７００g入　同等品 本 2.00

217 豚バラ蒲焼のたれ 規格書のとおり　 3-94　２ｋｇ入り 本 2.00

218 山賊焼のたれ 規格書のとおり　 3-19　２㎏入り　日本食研同等品 本 4.00

219 天丼のたれ 規格書のとおり　 3-64　１本２ｋｇ入り　日本食研同等品 本 2.00

220 (冷)ミックスベジタブル 規格書のとおり　 9-155 kg 7.00
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住所
氏名
代表者名
代表者連絡先
担当者氏名
担当者連絡先

連番 品　　　名 規　　　格 単位 予定数量 単価

221 フライドガーリック 規格書のとおり　 15-99　１袋２５ｇ入り　キューピー同等品　１箱４０袋入り 袋 28.00

222 ゼリーの素（透明） 規格書のとおり　 16-58　透明ゼリーの素　１袋６００ｇ 袋 3.00

223 白だしつゆ 規格書のとおり　 3-66　１本１．８ℓ入り 本 3.00

224 梅だれ 規格書のとおり　 3-94　１本1.1ｋｇ入り　日本食研同等品 本 6.00

225 （冷）クリーミーコロッケ（コ）
規格書のとおり　 15-2　味の素同等品　クリーミーコロッケ（コーン11.6%入り）　１個３０
ｇ 個 300.00

226 （冷）飲茶風シューマイ 規格書のとおり　 15-25　１個３０ｇ 個 340.00

227 （冷）豆腐しゅうまい 規格書のとおり　 15-25　１個３０ｇ 個 850.00

228 （冷）グリエハンバーグ 規格書のとおり　 15-29　１個６０ｇ　（割合　牛９、豚１） 個 150.00

229 (冷)メンチカツ 規格書のとおり　 15-6　１個６０ｇ 個 250.00

230 （冷）たこキャベツカツ 規格書のとおり　 15-d　１個８０ｇ　１袋１０個入　ケーオー産業同等品 個 150.00

231 （冷）ビッグエビのせシューマイ 規格書のとおり　 15-25　１袋２０個入　１個約４７ｇ　味の素同等品 袋 8.00

232 （冷）ホエー豚の角煮 規格書のとおり　 15-d　１袋５００ｇ入り　スライス済　ベスト同等品 袋 11.00

233 （冷）ミニチキン（旨辛だれ） 規格書のとおり　 15-d　１個約２１ｇ　１袋３０個入り　味の素同等品 袋 14.00

234 (冷）炒めビーフン 規格書のとおり　 15-54　500ｇ入り　台湾焼ビーフン kg 9.00

235 (冷)春巻き 規格書のとおり　 15-019　１個５０ｇ・ﾊﾟﾘｯと春巻き 個 150.00

236 (冷)ワンタン 規格書のとおり　 15-28　１個７ｇ程度・50個袋入り 個 300.00

237 れんこんサラダ 規格書のとおり　 15-81　１ｋｇ入り kg 5.00

238 （冷）もっちり麺の焼きナポリタ 規格書のとおり　 15-d　冷凍　１ｋｇ入り　マルハニチロ同等品 kg 15.00

239 （冷）大豆ミートハンバーグ 規格書のとおり　 15-29　１個６０ｇ　ヤヨイ同等品 袋 17.00

240 （冷）ハッシュドポテト
規格書のとおり　 15-d　１袋１ｋｇ入り　スティックタイプ　ニチレイテータースティック同
等品 袋 7.00
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241 パンナコッタの素 規格書のとおり　 16-58　１袋７００ｇ入り　イナショク　クリーミーパンナコッタ同等品 袋 6.00

242
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以下余白


